2
[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 27.12.2021 № 2208

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня мест организации ярмарок, расположенных на территории Белокалитвинского района, на 2022 год

[bookmark: __DdeLink__46_1095145441]В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                                   «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», письмом департамента потребительского рынка Ростовской области от 08.12.2021 № 21/11618, Администрация Белокалитвинского района                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок, расположенных на территории Белокалитвинского района, на 2022 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2022.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
3

Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\места_ярмарки-2022.docx   1/14/2022 12:05:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\места_ярмарки-2022.docx   1/14/2022 12:05:00 PM
стр. 3 из 3
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 27.12. 2021 № 2208

Перечень мест организации ярмарок, расположенных на территории Белокалитвинского район, на 2022 год

	Наименование муниципального образования
	№ п/п
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Количество торговых мест

	Белокалитвинское городское поселение
	1.
	Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Калинина, 6Б
	постоянно действующая
	универсальная
	195

	2.
	Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Энтузиастов, 12, земельный участок с кадастровым № 61:47:0010222:32
	постоянно действующая
	универсальная
	35

	3.
	Ростовская обл., г. Белая Калитва,
ул. М. Горького, 2, участок с кадастровым № 61:47:0010205:17
	постоянно действующая
	универсальная
	150

	4.
	Ростовская обл., г. Белая Калитва,
пл. Театральная
	выходного дня, праздничные и тематические
	универсальная
	40

	Горняцкое сельское поселение
	5.
	Ростовская обл., Белокалитвинский район,                           п. Горняцкий, ул. Мира, 41А
	выходного дня, праздничные и тематические
	универсальная
	132

	Синегорское сельское поселение
	6.
	Ростовская обл., Белокалитвинский район,
п. Синегорский, мкр. Юбилейный
	постоянно действующая
	универсальная
	10

	Шолоховское городское поселение
	7.
	Ростовская обл., Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Пушкина, 46А
	постоянно действующая
	универсальная
	50

	    8.
	Ростовская обл., Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Степная, 76
	выходного дня, праздничные и тематические
	универсальная
	197

Управляющий делами		                                                                               Л.Г. Василенко

image1.jpeg